



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AJ Ejendomsselskab ApS

Ruten 20, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 71 12 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5 2017

Allan Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AJ Ejendomsselskab ApS

Ruten 20

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 30 71 12 38

Stiftet: 21. juni 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan Jensen

Jan Andersen

### Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 559.621 mod 396.720 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.530 mod 1.421.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>559.621</b>	<b>396.720</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.099.383
2 Personaleomkostninger	-40.680	-36.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-91.800	-13.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>427.141</b>	<b>2.446.966</b>
Andre finansielle indtægter	0	114
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.797	-563.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.344</b>	<b>1.883.210</b>
Skat af årets resultat	81.186	-461.864
<b>Årets resultat</b>	<b>381.530</b>	<b>1.421.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	381.530	1.421.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.530</b>	<b>1.421.346</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	18.000.000	18.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000.000</u></b>	<b><u>18.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	8.394	11.165
	Periodeafgrænsningsposter	8.831	8.771
	Tilgodehavender i alt	<u>17.225</u>	<u>19.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>478.865</u>	<u>132.947</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.090</u></b>	<b><u>152.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.496.090</u></b>	<b><u>18.152.883</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	252.000	252.000
6 Overført resultat	1.494.162	1.112.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.746.162</b>	<b>1.364.632</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	380.678	461.864
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>380.678</b>	<b>461.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.176.398	14.172.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.176.398	14.172.771
7 Gældsforpligtelser	89.925	123.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder	292.053	293.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.228	3.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.346	1.045.037
Anden gæld	715.300	689.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.852	2.153.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.369.250</b>	<b>16.326.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.496.090</b>	<b>18.152.883</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	<u>0</u>	<u>2.099.383</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.099.383</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>40.680</u>	<u>36.000</u>
	<u><b>40.680</b></u>	<u><b>36.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>126.797</u>	<u>563.870</u>
	<u><b>126.797</b></u>	<u><b>563.870</b></u>



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2016	15.900.617	15.900.617
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>15.900.617</b>	<b>15.900.617</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	2.099.383	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.099.383
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>2.099.383</b>	<b>2.099.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>18.000.000</b>	<b>18.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	252.000	252.000
	<b>252.000</b>	<b>252.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.112.632	-308.714
Årets overførte overskud eller underskud	381.530	1.421.346
	<b>1.494.162</b>	<b>1.112.632</b>



## Noter

---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>89.925</u>	<u>13.810.718</u>	<u>14.266.324</u>	<u>14.295.821</u>
	<b>89.925</b>	<b>13.810.718</b>	<b>14.266.324</b>	<b>14.295.821</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut, Nykredit er deponeret realkreditpantebreve t.kr. 10.851, t.kr. 642, t.kr. 266, t.kr. 2.899 i ejendom Skjulhøj Allé 72-76 matr. nr. 3099. Bogført værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.000 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, Nykredit er deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.400 i ejendom Skjulhøj Allé 72-76 matr. nr. 3009. Bogført værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.000 t.kr.


